contratados,  sendo adotadas disposições contidas na Convenção
Coletiva de Trabalho 2016/2018 do SEACONS/GO e SEAC/GO, e
conforme  detalhamento  constante  do  Anexo  I  do  Termo  de
Referência, o preço global anual máximo admitido para contratação
dos  serviços  de  recepcionista  é  de R$ 29.985,72  (vinte  e  nove  mil
novecentos  e  oitenta  e  cinco  reais  e  setenta  e  dois  centavos),
equivalente ao preço mensal máximo aceitável de  R$ 2.498,81 (dois
mil quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos).
Serão desclassificadas as propostas com valores acima do limite
previsto. 

6.3.6. A licitante deverá apresentar planilhas para o detalhamento dos custos
envolvidos.

6.3.6.1. Não     serão     aceitas     as     propostas     cujos     valores     dos